
WUJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 1 6 0 /2 0 1 9  

W ójta Gminy Sanok
z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w  spraw ie pow ierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły  
Podstaw owej im. Św iętego Andrzeja Boboli w  Kostarowcach

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz 
art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z 
późn.zm.)

zarządzam , co następuje  

§1

Powierza się Pani m gr Beacie Fedyń stanowisko Dyrektora Szkoły  
Podstaw owej im. Św iętego Andrzeja Boboli w Kostarowcach  
na okres 5  la t szkolnych tj. od dnia 1 września 2 0 19  r. do dnia 
31 sierpnia 20 24  r.

§ 2

1.Obowiązki i uprawnienia dyrektora w tym też obowiązkowy wymiar zajęć 
dydaktyczno-wychowawczych oraz wysokość dodatku funkcyjnego 
określają odrębne przepisy.
2.Wysokość wynagrodzenia zasadniczego i dodatków zostaną określone 
w odrębnym dokumencie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r

WÓJT GMJNY SANOK 

A ffntr •Hnfń " '




